CREA/MA

Conselho Regional de Engenharia e Agronomia do Maranhao
CNPJ: 06.062.038/0001-75

Periodo: 01/01/2020 a 31/01/2020
Relacao de Empenhos

Processo Tipo Favorecido Valor Liquidado Anulado

6.2.2.1.1.01.04.09.032 - CEMAR - COMPANHIA ENERGETICA DO

1 02/01/2020  001/2020  Global ROV it us W 114.000,00 1.735,62 1.735,62 0,00 112.264,38

2 02/01/2020  002/2020  Estimativo ~ 0:2:2:1:1.01.04.09.036- o pyap NORTE LESTE S/A 20.000,00 0,00 0,00 0,00 20.000,00
Servigos de Telecomunicagoes

- 6.2.2.1.1.01.04.09.036 - EMPRESA BRASILEIRA DE

302012020 0032020  Estimativo gl e e ECOMUNICACOES 10.000,00 197,45 197,45 0,00 9.802,55
6.2.2.1.1.01.04.09.033 - COMPANHIA DE AGUAS E ESGOTOS

4 02/01/2020  004/2020  Global Sariios do Aua o Bogoto DO MARANHAG 18.000,00 72,08 72,08 0,00 17.927,92
6.2.2.1.1.01.04.09.035 -

5 02/01/2020  005/2020  Global Postagem de Correspondéncia CHPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E 65.363,00 3.018,20 3.018,20 0,00 62.344,80

A TELEGRAFOS

Institucional

6 02/01/2020  006/2020  Global 2'2'2.'1'1'01'0,7'91 - Taxa Sobre 1y ECONOMICA FEDERAL 181.000,00 11.793,88 11.793,88 0,00 169.206,12

ervicos Bancarios

6.2.2.1.1.01.01.01.001 - .

7 02/01/2020  10/2020  Global 2221 EMPREGADOS DO CREA-MARANHAO 2.754.731,00 166.973,95 166.973,95 0,00  2.587.757,05

8 02/01/2020  10/2020  Global 6.2.2.1.1.01.01.01.009 - EMPREGADOS DO CREA-MARANHAO 417.588,00 22.299,08 22.299,08 0,00 395.288,92
Remuneragao de Férias

9 02/01/2020  10/2020  Global 6.2.2.1.1.01.01.01.003 - Cargo EMPREGADOS EM CARGOS 1.357.017,00 102.370,46 102.370,46 0,00  1.254.646,54
em Comissao COMISSOES

10 02/01/2020  10/2020  Global ﬁézriazél_' 1(52/15;31.01.008 - 1/3 de £\pREGADOS DO CREA-MARANHAO 165.138,00 7.433,02 7.433,02 0,00 157.704,98
6.2.2.1.1.01.01.01.007 - Abono <

11 02/01/2020  10/2020  Global 0224, LOLOLOLO EMPREGADOS DO CREA-MARANHAO 60.682,00 6.424,58 6.424,58 0,00 54.257,42
6.2.2.1.1.01.01.01.004 - <

12 02/01/2020  10/2020  Global 2.1.1.C 0 EMPREGADOS DO CREA-MARANHAQ 428.428,00 32.668,20 32.668,20 0,00 395.759,80
Gratificagao de Fungao

13 02/01/2020  10/2020  Global g.ri.t?f.iiiggs.01.01.oos - Outras £\1ppEGADOS DO CREA-MARANHAO 45.049,00 3.835,44 3.835,44 0,00 41.213,56
6.2.2.1.1.01.01.01.002 - )

14 02/01/2020  10/2020  Global Gratificacio por Tempo de  EMPREGADOS DO CREA-MARANHAO 248.830,00 17.153,81 17.153,81 0,00 231.676,19
Servigo
6.2.2.1.1.01.01.01.006 - )

15 02/01/2020  10/2020  Global Gratificaciio de Natal 130 EMPREGADOS DO CREA-MARANHAO 403.273,00 1.261,44 1.261,44 0,00 402.011,56
Salario
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Periodo: 01/01/2020 a 31/01/2020

CREA/MA

Conta

Processo Tipo

Liquidado

16
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22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

02/01/2020
02/01/2020

02/01/2020

02/01/2020

02/01/2020

02/01/2020
02/01/2020
02/01/2020
02/01/2020
02/01/2020
02/01/2020
02/01/2020
02/01/2020
02/01/2020
02/01/2020
02/01/2020
02/01/2020
02/01/2020
02/01/2020
02/01/2020
02/01/2020

02/01/2020

10/2020
11/2020

012/2020

014/2020

16/2020

001/2020
004/2020
017/2020
002/2020
003/2020
017/2020
018/2020
18/2020

18/2020

19/2020

028/2020
029/2020
030/2020
031/2020
032/2020

040/2020

Global
Global

Estimativo

Global

Global

Estimativo

Estimativo

Estimativo

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Estimativo

Estimativo

Estimativo

Estimativo

Global

Estimativo

Estimativo

Estimativo

Estimativo

Estimativo

Estimativo

6.2.2.1.1.01.01.01.012 -
IndenizagGes Trabalhistas

6.2.2.1.1.01.03.08.001 - Juros e

Favorecido

EMPREGADOS DO CREA-MARANHAO 60.000,00
6.2.2.1.1.01.01.02.003 - FGTS CAIXA ECONOMICA FEDERAL- FGTS 330.021,00

CAIXA ECONOMICA FEDERAL 25.292,04

Encargos do INSS e outros
6.2.2.1.1.01.01.02.001 - INSS
Patronal
6.2.2.1.1.01.01.02.004 -
PIS/PASEP Sobre Folha de
Pagamento
6.2.2.1.1.01.04.09.013 -
Remuneragdo de Estagiarios
6.2.2.1.1.01.06.03 - Despesas
de Exercicios Anteriores
6.2.2.1.1.01.06.03 - Despesas
de Exercicios Anteriores
6.2.2.1.1.01.06.03 - Despesas
de Exercicios Anteriores
6.2.2.1.1.01.06.03 - Despesas
de Exercicios Anteriores
6.2.2.1.1.01.06.03 - Despesas
de Exercicios Anteriores
6.2.2.1.1.01.04.09.040 -
Publicagbes Técnicas
6.2.2.1.1.01.04.06.001 -
Passagens de Funcionarios
6.2.2.1.1.01.04.06.003 -
Passagens de Colaboradores
6.2.2.1.1.01.04.06.002 -
Passagens de Conselheiros
6.2.2.1.1.01.04.01.001 - Vale
Transporte
6.2.2.1.1.01.04.03.004.025 -
Locacdo de Bens Imoveis
6.2.2.1.1.01.04.03.004.025 -
Locacdo de Bens Imdveis
6.2.2.1.1.01.04.03.004.025 -
Locagdo de Bens Imoveis
6.2.2.1.1.01.04.03.004.025 -
Locagdo de Bens Imoveis
6.2.2.1.1.01.04.09.027 -
Locacdo de Bens Imdveis
6.2.2.1.1.01.04.03.004.025 -
Locacdo de Bens Imoveis

INSS-INSTITUTO NACIONAL DO 1.207.832,00

SEGURO SOCIAL
EIRSOGRAMA DE INTEGRAGAO SOCIAL- 54.113,00
II\BﬁLSA DOS ESTAGIARIOS DO CREA- 64.714,00
Efl%ﬁﬁﬁ AchPANHIA ENERGETICA DO 10.000,00
S(ODMNIID:RNXEQ /135 AGUA~S E ES,GOTOS 1.500,00
ESFEB& DO MARANHAO -DIARIO 2.250.59
TELEMAR NORTE LESTE S/A 5.500,00
gﬂé&? DO MARANHAO -DIARIO 27.500,00
CARAVELAS TURISMO LTDA 29.000,00
CARAVELAS TURISMO LTDA 15.000,00
CARAVELAS TURISMO LTDA 25.000,00
SET SAO LUIS 6.198,00
WOLACE LAGO FERNANDES 6.737,78
MARIA TELMA DE FARIAS 1.153,41
MARCELLI ARAUJO DE CARVALHO 2.668,83
MARIA HOSANA DE SOUSA RIBEIRO 2.070,12
MAGNOLIA PARTICIPACOES 4.000,00
JACY GOMES COELHO 4.777,68

0,00
28.315,96

8.661,10

77.591,36

3.526,88

10.046,40
8.315,40
1.089,18
2.250,59
4.620,75

665,34
308,00
0,00
0,00
0,00
1.119,12
962,54
384,47
889,61
1.035,06
1.000,00

2.388,84

Anulado
0,00 0,00 60.000,00
0,00 0,00 301.705,04
8.661,10 0,00 16.630,94
0,00 0,00  1.130.240,64
0,00 0,00 50.586,12
10.046,40 0,00 54.667,60
8.315,40 0,00 1.684,60
1.089,18 0,00 410,82
2.250,59 0,00 0,00
4.620,75 0,00 879,25
665,34 0,00 334,66
308,00 0,00 27.192,00
0,00 0,00 29.000,00
0,00 0,00 15.000,00
0,00 0,00 25.000,00
1.119,12 0,00 5.078,88
0,00 0,00 5.775,24
0,00 0,00 768,94
0,00 0,00 1.779,22
0,00 0,00 1.035,06
0,00 0,00 3.000,00
0,00 0,00 2.388,84
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CREA/MA Perodo: 01/01/2020 a 31/01/2020

Processo Tipo Conta Favorecido Liquidado Anulado
- 6.2.2.1.1.01.04.03.004.025 -  IROWAGNER APOLONIO BEZERRA DE
38 02/01/2020  033/2020  Estimativo oLl 00 A o EL N op s 4.265,00 853,00 0,00 0,00 3.412,00
39 02/01/2020  34/2020  Global 6.2.2.1.1.01.04.03.004.025 - | \\/ » TAMYRES LOBO DANTAS 11.000,00 1.000,00 0,00 0,00 10.000,00
Locagao de Bens Imdveis
40 02/01/2020  035/2020  Estimativo  0:2-2:1:1.01.04.03.004.025 - o1yp) 1074 ) 1vEIRA DA SILVA 4.920,23 702,89 0,00 0,00 4.217,34
Locagao de Bens Imdveis
o 6.2.2.1.1.01.04.03.004.025 -  MARIA LINETE LUCENA LIMA MUNIZ
41 02/01/2020  036/2020  Estimativo oz OO0 N D i 5.421,01 774,43 0,00 0,00 4.646,58
42 02/01/2020  037/2020  Estimativo  0:22:1:1.01.04.03.004.025 - 5\ ponANT MOREIRA LEITE 5.764,50 823,50 0,00 0,00 4.941,00
Locagao de Bens Imdveis
- 6.2.2.1.1.01.04.03.004.025 - JOAO CARLOS ASSIS DA SILVA -
43 02/01/2020 0382020  Estimativo ol Ll 0 G BARAA DG CORDA 7.227,36 1.032,48 0,00 0,00 6.194,88
44 02/01/2020  039/2020  Estimativo  0:2-2:1:1.01.04.03.004.025 -1y 0) c16p ZaA1DAN DRUMOND 7.187,53 1.026,79 0,00 0,00 6.160,74
Locacao de Bens Imdveis
45 02/01/2020 Ordindrio  ©0-2:2:1.1.01.04.05.001 - Diarias |, ~yana 3ANSEN DA SILVA 1.121,00 1.121,00 1.121,00 0,00 0,00
de Funcionarios
46 02/01/2020 Ordinario  ©:2:2:1.1.01.04.05.001 - Diarias y,p maRiA COSTA FILHO 1.121,00 1.121,00 1.121,00 0,00 0,00
de Funcionarios
47 02/01/2020 ol el LR EITEL = [Pk MO (O TALHES IE Ol 1.121,00 1.121,00 1.121,00 0,00 0,00
de Funcionarios NETO
50 02/01/2020  43/2020  Estimativo  0:2:2:1:1.01.04.09.005 - TECNOTECH SISTEMAS LTDA 72.535,68 9.066,61 0,00 0,00 63.469,07
Servigos de Informatica
51 02/01/2020  42/2020  Estimativo  0:2-2-1.1.01.04.09.005 - IMPLANTA INFORMATICA LTDA 37.886,64 3.157,22 0,00 0,00 34.729,42
Servigos de Informatica
o 6.2.2.1.1.01.04.09.005 - ASSOCIACAO BRASILEIRA DE NORMAS
52 02/01/2020  44/2020  Estimativo o UGN S 6.500,00 231,26 231,26 0,00 6.268,74
53 02/01/2020  021/2020  Estimativo  :2-2:1.1.01.04.09.005 - PLANET INFORMATICA LTDA 6.500,00 650,00 0,00 0,00 5.850,00
Servigos de Informatica
54 02/01/2020  024/2020  Ordindrio  ©-2:2:1.1.01.06.03 - Despesas - pv/a) o E CAMPELO LTDA 3.977,24 3.977,24 3.977,24 0,00 0,00
de Exercicios Anteriores
55 02/01/2020  27/2020  Estimativo  0:2:2:1:1.01.06.04 - Despesas - o, o pacHECO LIMA JUNIOR 6.000,00 1.000,00 1.000,00 0,00 5.000,00
Mildas de Pronto Pagamento
6.2.2.1.1.01.04.09.009 -
56 02/01/2020  022/2020  Estimativo  Servicos de Seguranca Predial e pyah 1* SEGURANGA E SERVICOS 118.494,95 23.698,95 0,00 0,00 94.796,00
Preventiva
6.2.2.1.1.01.04.09.008 -
57 02/01/2020  023/2020  Estimativo  Servicos de Limpeza, s 100.449,66 16.741,64 0,03 0,00 83.708,02

Conservagao e Jardinagem 2

6.2.2.1.1.01.04.01.002 -
58 02/01/2020 45/2020 Estimativo Programa de Alimentagdo ao  POLYCARD SYSTEMS E SERVICOS S/A 362.700,00 57.850,00 0,00 0,00 304.850,00
Trabalhador - Pat
6.2.2.1.1.01.04.05.001 - Diarias

de Funciondrios RUBENS CESAR MARTINS FERREIRA 1.121,00 1.121,00 1.121,00 0,00 0,00

59 02/01/2020 046/2020  Ordinario
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CREA/MA

No

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

Data
02/01/2020
02/01/2020

02/01/2020

02/01/2020

02/01/2020
02/01/2020
02/01/2020
02/01/2020
02/01/2020
02/01/2020
10/01/2020
10/01/2020
10/01/2020
13/01/2020
13/01/2020
13/01/2020
13/01/2020

13/01/2020

13/01/2020

13/01/2020

Processo Tipo

047/2020
56/2020

58/2020

59/2020

057/2020
62/2020
62/2020
60/2020
61/2020
63/2020
049/2020
04/2020
0410/2020
050/2020
051/2020
052/2019
053/2020

054/2020

055/2020

066/2020

Estimativo

Estimativo

Ordinario

Estimativo

Estimativo

Estimativo

Ordinario

Estimativo

Estimativo

Estimativo

Ordinario

Ordinario

Estimativo

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Conta Favorecido

6.2.2.1.1.01.04.09.037 -
Servigos de Internet
6.2.2.1.1.01.08.01.001 -
Prodesu

6.2.2.1.1.01.06.03 - Despesas
de Exercicios Anteriores
6.2.2.1.1.01.04.09.012 -
Servigos de Intermediagdo de
Estagios
6.2.2.1.1.01.04.01.003 - Plano
de Saude
6.2.2.1.1.01.04.03.002.001 -
Combustiveis e Lubrificantes
6.2.2.1.1.01.06.03 - Despesas =
de Exercicios Anteriores P TICKET SOLUCOES HDFGT S/A
6.2.2.1.1.01.04.03.001.015 - A C E COMERCIO E SERVICOS LTDA-
Géneros de Alimentagao ME

6.2.2.1.1.01.04.09.005 - LOCAWEB SERVICOS DE INTERNET SA
Servigos de Informatica
6.2.2.1.1.01.06.04 - Despesas
Miludas de Pronto Pagamento
6.2.2.1.1.01.04.05.002 - Diarias
de Conselheiros RANYELLE RICARDO SANTOS
6.2.2.1.1.01.04.05.002 - Diarias
de Conselheiros
6.2.2.1.1.01.04.09.005 -

VIACOM NEXT GENERATION
COMUNICAGAO LTDA

CONFEA-PRODESU (1%)
RESSARCIMENTO DE TAXAS

INSTITUTO EUVALDO LODI NUCLEAR
REGIONAL DO MARANHAO

UNIHOSP SERVICOS DE SAUDE LTDA

TICKET SOLUCOES HDFGT S/A

JONATAS MORAES MARTINS

GREGORI DA ENCARNACAO FERRAO
ALTERDATA TECNOLOGIA
Servigos de Informatica

INFORMATICA LTDA
6.2.2.1.1.01.04.05.003 - Diarias REYSSON BRUNO ARAUJO COSTA
de Colaboradores
6.2.2.1.1.01.04.05.003 - Diarias
de Colaboradores
6.2.2.1.1.01.04.05.003 - Diarias
de Colaboradores UELAE ok = 1 A=
6.2.2.1.1.01.04.05.003 - Diarias
de Colaboradores
6.2.2.1.1.01.04.05.003 - Diarias ARNALDO DE ARRUDA OLIVEIRA
de Colaboradores
6.2.2.1.1.01.06.02 -
Indenizacgdes, Restituigdes e
Reposicdes
6.2.2.1.1.01.06.02 -
Indenizagdes, Restituicdes e
Reposigoes

DENYS MILHOMEM ARRUDA

JOSE DE RIBAMAR MOREIRA JUNIOR

CONFEA-CONSELHO FEDERAL DE
ENGENHARIA E AGRONOMIA

CONSELHO FEDERAL DO TECNICOS
AGRICOLAS

Valor
10.920,00
72.500,00

49,01

2.500,00

347.200,00

50.000,00
6.000,00
12.018,00
450,00
400,00
908,40
610,05
3.600,00
448,40
448,40
448,40
448,40

448,40

120.012,68

0,04

Liquidado
3.640,00
13.192,68

49,01
385,00

48.934,21
5.729,33
0,00
2.003,00
120,48
60,00
908,40
610,05
1.600,00
448,40
448,40
448,40
448,40

448,40

120.012,68

0,04

Periodo: 01/01/2020 a 31/01/2020

Pago Anulado Saldo
0,00 0,00 7.280,00
0,00 0,00 59.307,32

49,01 0,00 0,00
385,00 0,00 2.115,00
48.934,21 0,00 298.265,79
5.729,33 0,00 44.270,67
0,00 0,00 6.000,00
2.003,00 0,00 10.015,00
120,48 0,00 329,52
60,00 0,00 340,00
908,40 0,00 0,00
610,05 0,00 0,00
1.600,00 0,00 2.000,00

448,40 0,00 0,00

448,40 0,00 0,00

448,40 0,00 0,00

448,40 0,00 0,00

448,40 0,00 0,00

120.012,68 0,00 0,00
0,04 0,00 0,00

Pagina:4/7



CREA/MA Perodo: 01/01/2020 a 31/01/2020

Processo Tipo Conta Favorecido Liquidado Anulado

6.2.2.1.1.01.06.03 - Despesas
de Exercicios Anteriores
6.2.2.1.1.01.04.09.026 -
81 13/01/2020 83/2020 Ordinario Locacdo de Bens Moveis,
Maquinas e Equipamentos
82 14/01/2020  069/2020  Ordinario ?'2'2'1'1'01'05'01'002 - SERPRO-REGIONAL BRASILIA -SEDE 550,00 550,00 550,00 0,00 0,00
mpostos e Taxas
6.2.2.1.1.01.04.05.001 - Diarias
de Funcionarios
6.2.2.1.1.01.04.05.001 - Diarias
de Funcionarios
6.2.2.1.1.01.06.03 - Despesas
de Exercicios Anteriores
6.2.2.1.1.01.04.05.001 - Diarias
de Funcionarios

6.2.2.1.1.01.04.09.029 -

80 13/01/2020 067/2020 Ordinario ANTONIO DO NASCIMENTO DE SOUSA 410,00 410,00 410,00 0,00 0,00

SAO LUIS PROMOCOES E EVENTOS

EIRELI 7.740,00 7.740,00 7.740,00 0,00 0,00

83 14/01/2020 064/2020 Ordinario HAIRTON DE JESUS RODRIGUES 1.121,00 1.121,00 1.121,00 0,00 0,00

84 14/01/2020 065/2020 Ordinério JAUMIR PEREIRA DA SILVA 1.121,00 1.121,00 1.121,00 0,00 0,00
85 14/01/2020 45/2020 Ordinario POLYCARD SYSTEMS E SERVICOS S/A 57.850,00 57.850,00 57.850,00 0,00 0,00
86 14/01/2020 74/2020 Ordinario ROBERTO LIMA DE SOUZA 896,80 896,80 896,80 0,00 0,00

PATRIOLINO FERREIRA DOS SANTOS

87 14/01/2020 68/2020 Ordinario Manutencgdo e Conservagao FILHO 250,00 250,00 250,00 0,00 0,00
Bens Mdveis
88 14/01/2020  081/2020  Ordingrio  0:>2:1:1.01.05.01.002 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO LUIS 20,94 20,94 20,94 0,00 0,00
Impostos e Taxas
6.2.2.1.1.01.06.02 - ) )
89 14/01/2020 048/2020 Estimativo IndenizagGes, Restituicdbes e ~ GREGORI DA ENCARNACAO FERRAO 4.200,00 1.050,90 525,45 0,00 3.149,10
Reposicoes
6.2.2.1.1.01.06.02 - }
90 14/01/2020 053/2020 Ordinario IndenizagGes, Restituigdes e JOSE DE RIBAMAR MOREIRA JUNIOR 610,31 610,31 610,31 0,00 0,00
Reposicdes
6.2.2.1.1.01.04.09.026 -
. . = e PHOCUS SERVICOS E
91 14/01/2020 84/2020 Estimativo Lo,ca(;_ao de Ben_s Moveis, REPRESENTACGES LTDA 6.766,66 966,67 0,00 0,00 5.799,99
Maquinas e Equipamentos
. . 6.2.2.1.1.01.05.01.003 - JUSTICA FEDERAL DE PRIMEIRO GRAU
92 14/01/2020 088/2020 Estimativo Despesas Judiciais MA E OUTROS 5.000,00 243,27 243,27 0,00 4.756,73
. . 6.2.2.1.1.01.04.09.048 - ServicoORIENTA CONSULTORIA COMERCIO E
93 14/01/2020 82/2020 Estimativo de Alimentacio SERVICOS LTDA 10.000,00 2.160,00 1.440,00 0,00 7.840,00
94 14/01/2020  087/2020  Ordindrio  9:%:2+1.1:01.04.05.001 - Diarias MARCELO CAMILO DOS SANTOS 1.121,00 1.121,00 1.121,00 0,00 0,00
de Funcionarios FREITAS
L 6.2.2.1.1.01.04.09.002 - ServigoORIENTA CONSULTORIA COMERCIO E
95 14/01/2020 82/2020 Ordinario e e SERVICOS LTDA 2.400,00 2.400,00 2.400,00 0,00 0,00
s 6.2.2.1.1.01.04.09.044 - ORIENTA CONSULTORIA COMERCIO E
96 14/01/2020 82/2020 Ordinario Impressos Graficos SERVICOS LTDA 1.940,00 1.940,00 1.940,00 0,00 0,00
6.2.2.1.1.01.04.09.026 -
97 14/01/2020 82/2020 Ordinario Locagdo de Bens Moveis, ORUE T COLELLRg A CRIIEARELDT 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00

Maquinas e Equipamentos SERNE0E AN

6.2.2.1.1.01.04.05.002 - Diarias

98 14/01/2020  48/2020 Estimativo ) GREGORI DA ENCARNACAO FERRAO 1.220,10 406,70 406,70 0,00 813,40
de Conselheiros
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CREA/MA Perodo: 01/01/2020 a 31/01/2020

Processo Tipo Conta Favorecido Valor Liquidado Anulado

99 14/01/2020  49/2020  Estimativo g.ez.czérll.st.lg;?:éos.ooz - Diarias o ANYELLE RICARDO SANTOS 1.505,10 1.315,10 1.315,10 0,00 190,00

6.2.2.1.1.01.06.02 -

100 14/01/2020  051/2020  Ordindrio  IndenizacBes, Restituicdes e DENYS MILHOMEM ARRUDA 843,93 843,93 843,93 0,00 0,00
Reposicoes
6.2.2.1.1.01.06.02 -
101 14/01/2020  058/2020  Estimatvo  IndenizacBes, Restituiches e  RESSARCIMENTO DE TAXAS 5.000,00 0,00 0,00 0,00 5.000,00
Reposicdes
102 20/01/2020  89/2020  Ordindrio  0:22:1.1.01.04.03.002.002 - INTERCAR COMERCIO E SERVICOS 1.035,19 1.035,19 1.035,19 0,00 0,00
Pecas e Acessorios LTDA
6.2.2.1.1.01.04.09.029 -
103 20/01/2020  89/2020  Ordindrio  Manutencio e Conservacio I#EE\RCAR COMIENCID) 2 SlERTICDS 230,00 230,00 230,00 0,00 0,00
Bens Mdveis
104 20/01/2020  74/2020  Ordindrio  ©0:2:2-1.1.01.04.05.001 - Diarias o ypepray | 1MA DE SOUZA 5.157,45 5.157,45 5.157,45 0,00 0,00
de Funcionarios
105 20/01/2020  75/2020  Ordinério 2'2'2'1'.1'0%'94'05'001 - Diarias ;4epsoN CHAGAS MARTINS 5.157,45 5.157,45 5.157,45 0,00 0,00
e Funcionarios
106 20/01/2020  76/2020  Ordinério 3'2'2'1'.1'01,'94'05'001 - Diarias o) ey cOSTA DE ASSIS 1.216,00 1.216,00 1.216,00 0,00 0,00
e Funcionarios
107 20/01/2020  80/2020  Ordindrio  0-2:2-1.1.01.04.05.001 - Diarias /. p1a MARIA A CASTRO ALMEIDA 1.216,00 1.216,00 1.216,00 0,00 0,00

de Funcionarios
108 20/01/2020  79/2020  Ordinério 3'2'2'1'1'01:04'05'002 - Diarias gepti 0 MACEDO DA SILVA 2.128,50 2.128,50 2.128,50 0,00 0,00
e Conselheiros
6.2.2.1.1.01.04.05.002 - Diarias
de Conselheiros
6.2.2.1.1.01.04.05.001 - Diérias
de Funcionarios
6.2.2.1.1.01.04.05.001 - Diérias
de Funcionarios

6.2.2.1.1.01.04.03.004.026 -

109 20/01/2020 78/2020 Ordinario LEIDA SILVA DE SOUSA 2.016,95 2.016,95 2.016,95 0,00 0,00

110 20/01/2020 85/2020 Ordinario ADAO JUNIOR MACIEL PAZ 1.121,00 1.121,00 1.121,00 0,00 0,00
111 20/01/2020 90/2020 Ordinério WELTON ARAUJO DA SILVA 1.121,00 1.121,00 1.121,00 0,00 0,00

CONSELHEIROS DO CREA-MARANHAQ

112 27/01/2020 92/2020 Global Jetons e Gratificages a JETON 85.000,00 4.600,00 0,00 0,00 80.400,00
Conselheiros

113 27/01/2020 94/2020 Ordinario 6.2.2.1.1.01.(_)4_.03.003.001 - PINTO E CARVALHO LTDA (ROSAS & 420,00 420,00 0,00 0,00 0,00
Outros Materiais de Consumo  CIA)

114 27/01/2020 101/2020 Estimativo g'z'z'1'1'01'0?'.03'002'002 " R.N.SERAFIM DE SOUSA - ME 23.000,00 0,00 0,00 0,00 23.000,00

ecas e Acessorios

6.2.2.1.1.01.04.09.031 -

115 27/01/2020 101/2020 Estimativo Manutencdo e Conservagao de R.N.SERAFIM DE SOUSA - ME 15.000,00 0,00 0,00 0,00 15.000,00
Veiculos

116 27/01/2020  101/2020  Ordindrio ~ 0-%:2:1:1.01.06.03 - Despesas o \ separiM DE SOUSA - ME 9.160,50 9.160,50 0,00 0,00 0,00
de Exercicios Anteriores

2 6.2.2.1.1.01.04.09.027 - ORIENTA CONSULTORIA COMERCIO E
117 30/01/2020 82/2020 Ordinario Locacgo de Bens Iméveis SERVICOS LTDA 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00
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I 6.2.2.1.1.01.04.09.050 -
118 30/01/2020 024/2020  Estimativo Servicos de Estacionamento CARVALHO E CAMPELO LTDA 26.143,44 4.357,24 0,00 0,00 21.786,20
Total de empenhos: 116 9.861.241,75 980.319,60 708.664,86 0,00 8.880.922,15
Ordinérios: 47 255.289,03 248.075,12 237.894,62 0,00 7.213,91
Estimativos: 49 1.592.689,72 239.051,40 92.611,36 0,00  1.353.638,32
Globais: 20 8.013.263,00 493.193,08 378.158,88 0,00  7.520.069,92
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